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Foreningen Canal6000

Østerbrogade 30

6000  Kolding

CVR-nr.: 39 37 15 37

Stiftet: 28. februar 2018

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Benny Dall Formand

John Sundstrøm Næstformand

Gunnar Thomsen Kasserer

Henri Rix Sekretær

Revisor Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000  Kolding
 

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk
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202/3/PL

Kolding, den 26. februar 2025

Gunnar Thomsen

Benny Dall John Sundstrøm

Henri Rix

Bestyrelsen:

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

BESTYRELSESPÅTEGNING

Undertegnede har aflagt årsrapport for Canal6000.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,

Kulturministeriets vejledning om tilskud til ikkekommercielle tv-stationer jf. Lov nr. 1531 af 21.12.2010 og

foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31.12.2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret

01.01.2024 - 31.12.2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke

vurderingen af foreningens finansielle stilling.
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Grundlag for konklusion

 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne i Canal6000

Vi har revideret årsregnskabet for Canal6000 for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024, der omfatter

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven, Kulturministeriets vejledning om tilskud til ikkekommercielle tv-stationer jf. Lov nr.

1531 af 21.12.2010 og foreningens vedtægter. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er

uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som

grundlag for vores konklusion.

Foreningen har i overensstemmelse med Kulturministeriets vejledning om årsregnskaber for tilskud til

ikkekommercielle tv-stationer, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal

som sammenligningstal i resultatopgørelse og evt. noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af

resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision.

 

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31.12.2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret

01.01.2024 - 31.12.2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Kulturministeriets vejledning om

tilskud til ikkekommercielle tv-stationer jf. Lov nr. 1531 af 21.12.2010 og foreningens vedtægter.

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Kulturministeriets vejledning om tilskud til ikkekommercielle

tv-stationer jf. Lov nr. 1531 af 21.12.2010 og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for

den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

 

� Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for

ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

� Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

� Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning

gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er

tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
 

 

� Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har ind-flydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

____________________________________________________________________________________

Sønderup og Partnere A/S, Sydbanegade 2B
1
, 6000  Kolding

6

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
V7

G
T-

Y7
C9

1-
N

B5
XC

-M
U

M
YS

-Y
4F

B6
-O

BU
Q

C



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

MNE18078

 

Palle Lysbjerg

Registreret revisor

Kolding, den 26. februar 2025

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR

CVR-NR. 27905072

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

� Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder evt.

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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LEDELSESBERETNING

Foreningens formål er at producere TV til det sydjyske område og vores mission er at lave interessante og 

livsbekræftende historier om livet i lokalsamfundene.

Årets resultat udgør kr. 163.180, hvilket anses for tilfredsstillende og må tilskrives sponserindtægter samt 

tilskud iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Beretning for 2024

Året er gået som planlagt og vi nåede i mål med de programtyper vi skulle og har sendt 2 timers nye 

programmer i alle 52 uger.

Canal6000tv kommer til som ny Facebookside, og vi har en praktikant, Louise Søgaard, i begyndelsen af 

året, der arbejder med Instagram. Kanalen får sin egen Instagram, og den kører videre efter 

praktikforløbet, og vedligeholdes op til i dag af kanalens tekniker Jesper Raben.

Sommeren kommer. Kanalen har på dette tidspunkt anvendt en simpel text-to-speech stemme til 

oplæsning af sponsorskilte. Ved sommeren i  2024 kommer speech-to speech til som redskab, og det 

tages forsigtigt i brug på kanalen fordi det udover en højere kvalitet i betoning og detalje også er 

håndterbart ift. produktionstid. Vi finder frem til to stemmer, der supplerer hinanden godt, og ender som 

stemmer til kanalens to maskotdukker.

Vi får nye jingler og vignetter. I begyndelsen af marts måned sender vi et indslag fra Ødis om de nye 

tilflyttere, opførelsen af Søpavillonen, og det lokale generationsskifte i byen. Lyset over Ødis Sø er rigtig 

flot, og det kalder på noget musik. Der er her vi opdager at et klaver måske kunne bruges op til andre 

indslag også. Der er primært lyden af en ung pianist, der spiller på "det gamle klaver hjemme hos 

bedstefar og bedstemor". Siden har vi raffineret både kompositionerne og lydkvaliteten. Men det 

begyndte alt sammen med indslaget fra Ødis.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 675.875 og en egenkapital på 

kr. 592.256.

Ift. transport rundt i sendeområdet er vi på kanalen til fods, i bil og på cykel. Kanalen får landets første 

"ENG-cykel" som den er beskrevet, med et glimt i øjet, i en artikel i SAML-nyt. Kolding og omegn er 

fortsat i fokus, kombineret med indspilninger fra det øvrige sendeområde. Man kan også lave nye 

spændende billeder med cyklen.

I årets første måneder justerer vi formatet ift. antallet af indslag per time. Vi lander på 3 indslag per time. 

Der synes at være en god balance i det, og ordningen fungere helt op til i dag.

I slutningen af året ved vi, at der i det nye år kommer en fast månedlig Handicapdag. Vi laver nogle 

prøver, og det går rigtigt fint. Der er, og der vil være, stof at hente. Sammen med den faste Musikuge vil 

vi således få to faste pejlemærker i produktionen gennem hver måned
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LEDELSESBERETNING

Vi påtæker i samarbejde med de unge frivillige på Posthuset i Kolding, at flytte produktionen af 

Musikugen og Handicapdagen ned på Posthuset. Det tror vi vil gavne programmerne fremadrettet.

Det forventes, at foreningen vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 

bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

To indsatsområder internt på kanalen i 2025 som vi vil have fokus på er matchning samt mestring af det 

tekniske. Godt makkerskab i marken, når man lige er startet, letter det teksniskt, og det er vigtigt.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025
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Finansielle poster

Regnskabsgrundlag

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens bestemmelser for

regnskabsklasse A, Kulturministeriets vejledning om tilskud til ikkekommercielle tv-stationer, samt

foreningens vedtægter. 
 

 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Endvidere er formålet at give de efter Lov nr. 1531 af 21.12.2010, krævede oplysninger om

tilbagebetalingspligt vedrørende modtaget støtte.
 

 

RESULTATOPGØRELSE

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for

regnskabsperioden, og vise, om det af Kulturministeriet ydet driftstilskud er anvendt i henhold til det

budgetterede. 
 

Ydet tilskud fra Kulturministeriet og sponsorbidrag vedrørende regnskabsperioden indgår i

resultatopgørelsen. Hertil kommer indgået tilskud Mentorordning etableret i samarbejde med Kolding

Kommune.

Indtægter

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.
 

 

 

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise

sammenhængen mellem ydet tilskud og omkostninger for regnskabsåret.

 

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsperioden.

Forslag til disponering

Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat,

herunder eventuelle forslag om overførsel til ”Andre reserver”, f.eks. reservation af beløb til dækning af

fremtidige vedligeholdelsesomkostninger på foreningens produktionsudstyr. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

 

Øvrige gældsforpligtelser

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

 

Under foreningens egenkapital indregnes foreningens formue med tillæg af årets resultat. 

 

Likvider

 

Materielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Deposita indregnes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominel værdi.

 

Foreningens produktionsudstyr indregnes på anskaffelsestidspunktet og værdiansættes til kostpris med

fradrag af akkumulerende af- og nedskrivninger efter følgende principper:
 

Finansielle anlægsaktiver

Produktionsudstyr og småanskaffelser med en enhedsværdi under kr. 38.750 (incl. moms) straksafskrives 

i resultatopgørelsen. 

Produktionsudstyr afskrives over 3 år, hvorefter dette typisk er teknisk forældet.

Egenkapital

 

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af evt. tab.
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Budget Regnskab Regnskab

(ej revideret)

2024 2024 2023

Tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, §33, stk. 2 805.000 928.571 826.154

Sponserbidrag 60.000 60.000 60.000

Tilskud Mentorordning 0 29.249 7.763

Tilskud SLRTV (UBOD/CopyDan) 133.564 111.410 133.564

Indtægter 998.564 1.129.230 1.027.481

TV-produktion - Sendesamvirke Syd, MUX-1 -108.000 -116.234 -112.904

TV-produktion - Udstyr og materialer -75.000 -116.913 -75.863

TV-produktion - Serviceaftale 0 -30.000 -30.000

Løn og honorar -505.200 -517.557 -546.842

Kørselsgodtgørelse -20.000 -7.461 -2.688

Løntilskud - Flexjob 0 0 17.000

ATP - sociale bidrag 0 -9.789 -9.165

Arbejdsskadeforsikring -5.000 -6.789 -5.919

Personaleudgifter, møder, kursus mv. -12.000 -9.230 -10.068

Husleje - incl. forbrug -69.000 -69.209 -67.508

Indretning og vedligeholdelse studie 0 0 0

Afskrivning produktionsanlæg 0 0 0

Produktions-/driftsomkostninger -794.200 -883.182 -843.957

Kontorartikler/tryksager 0 -1.077 -139

Bestyrelseshonorar, telefon/adm.godtgørelse -11.550 -15.800 -15.800

EDB-omkostninger, software mv. -12.500 -16.110 -19.051

Småanskaffeler, vedligehold inventar mv. 0 -188 -2.714

Telefon og internet -8.000 -6.793 -6.516

Porto og gebyrer, lønbehandling mv. 0 -1.128 -1.469

Kontingent SSS -20.000 -7.350 -11.850

Forsikringer -6.000 -5.967 -5.726

Mødeudgifter -3.000 -727 0

Regnskabskonsulent -12.500 -12.500 -12.500

Revisorhonorar, regnskab, bogholderi mv -15.000 -17.000 -17.000

Administrationsomkostninger -88.550 -84.640 -92.765

Renteindtægt/-udgifter bank 0 1.772 297

Renteudgifter kreditorer mv. 0 0 -5

Finansielle poster 0 1.772 292

ÅRETS RESULTAT 115.814 163.180 91.051

RESULTATOPGØRELSE 01.01.2024 - 31.12.2024
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Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 115.814 163.180 91.051

DISPONERET I ALT 115.814 163.180 91.051
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NOTE 2024 2023

Produktionsanlæg og udstyr 0 0

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT 0 0

Deposita, lokaler 24.375 24.375

Deposita, SSS Digi-TV 32.370 32.370

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT 56.745 56.745

ANLÆGSAKTIVER I ALT 56.745 56.745

Andre tilgodehavender 0 7.763

TILGODEHAVENDER I ALT 0 7.763

AL Bank, Foreningskonto 5346-0246268 619.130 422.818

LIKVIDE BEHOLDNINGER 619.130 422.818

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 619.130 430.581

AKTIVER I ALT 675.875 487.326

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER 
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NOTE 2024 2023

Egenkapital primo 429.076 338.025

Overført resultat m.v. 163.180 91.051

EGENKAPITAL I ALT 592.256 429.076

Skyldige omkostninger 42.500 0

Skyldig revision 17.000 17.000

Skyldig A-skat mv. 19.000 37.310

Skyldige sociale bidrag mv. 5.119 3.940

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 83.619 58.250

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 83.619 58.250

PASSIVER I ALT 675.875 487.326

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

____________________________________________________________________________________
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Gunnar Thomsen
Kasserer
Serienummer: a2ec2619-5692-4bfb-877e-f494237b6444
IP: 87.62.xxx.xxx
2025-03-28 13:30:42 UTC

Benny Dragsgaard Dall
Bestyrelsesformand
Serienummer: 8c97f57d-6afc-4d33-b53a-9e8516d579a8
IP: 62.198.xxx.xxx
2025-03-29 07:49:48 UTC

Henri Rix
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d7238325-1119-40c1-a432-9bec82c8e08a
IP: 85.218.xxx.xxx
2025-03-29 13:27:51 UTC

John Kleis Sundstrøm
Næstformand
Serienummer: 085c6cb2-3559-4f47-bd6b-538159551fbe
IP: 188.180.xxx.xxx
2025-03-31 09:02:13 UTC

Palle Lysbjerg Hansen
Registreret revisor
Serienummer: 6a99e4f2-6dad-4bcc-a2dc-bfa8b3fa8210
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-03-31 09:06:10 UTC

Henri Rix
Dirigent
Serienummer: d7238325-1119-40c1-a432-9bec82c8e08a
IP: 78.153.xxx.xxx
2025-04-03 11:54:22 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2025-03-28 12:16:22 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                             
  2025-03-28 12:16:23 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Benny Dragsgaard Dall"                                             
  2025-03-28 12:16:23 UTC   Palle Lysbjerg          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Benny Dragsgaard Dall" at "benny.dall@gmail.com"                
  2025-03-28 12:16:23 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henri Rix"                                                         
  2025-03-28 12:16:23 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Palle Lysbjerg Hansen"                                             
  2025-03-28 12:16:23 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Gunnar Thomsen"                                                    
  2025-03-28 12:16:23 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "John Kleis Sundstrøm"                                              
  2025-03-28 12:16:24 UTC   Palle Lysbjerg          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henri Rix" at "hr@rixs.dk"                                      
  2025-03-28 12:16:24 UTC   Palle Lysbjerg          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gunnar Thomsen" at "gt@playout.dk"                              
  2025-03-28 12:16:24 UTC   Palle Lysbjerg          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Kleis Sundstrøm" at "john.sundstroem@gmail.com"            
  2025-03-28 12:18:30 UTC   Gunnar Thomsen          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-28 13:26:21 UTC   Gunnar Thomsen          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-28 13:29:25 UTC   Penneo system           87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-03-28 13:29:25 UTC   Penneo system           87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-03-28 13:29:25 UTC   Gunnar Thomsen          87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-28 13:30:19 UTC   Penneo system           87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-03-28 13:30:19 UTC   Penneo system           87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-03-28 13:30:19 UTC   Gunnar Thomsen          87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-28 13:30:20 UTC   Penneo system           87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-03-28 13:30:42 UTC   Gunnar Thomsen          87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Kasserer, Kasserer, Kasserer                                       
  2025-03-28 16:21:15 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 07:47:51 UTC   Benny Dragsgaard Dall   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-29 07:48:01 UTC   Benny Dragsgaard Dall   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-29 07:48:21 UTC   Benny Dragsgaard Dall   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-29 07:48:54 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 07:48:54 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 07:48:54 UTC   Benny Dragsgaard Dall   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-29 07:49:31 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 07:49:31 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 07:49:31 UTC   Benny Dragsgaard Dall   62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-29 07:49:32 UTC   Penneo system           62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 07:49:48 UTC   Benny Dragsgaard Dall   62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand         
  2025-03-29 13:02:29 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henri Rix" at "hr@rixs.dk"                             
  2025-03-29 13:02:29 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "John Kleis Sundstrøm" at "john.sundstroem@gmail.com"   
  2025-03-29 13:20:37 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-29 13:21:34 UTC   Penneo system           85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 13:21:34 UTC   Penneo system           85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 13:21:34 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-29 13:27:33 UTC   Penneo system           85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 13:27:33 UTC   Penneo system           85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 13:27:33 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-29 13:27:36 UTC   Penneo system           85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-03-29 13:27:51 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2025-03-30 13:15:22 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "John Kleis Sundstrøm" at "john.sundstroem@gmail.com"   
  2025-03-30 13:19:05 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 06:06:01 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 08:56:02 UTC   John Kleis Sundstrøm    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-31 08:57:47 UTC   John Kleis Sundstrøm    188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-31 08:57:48 UTC   Penneo system           188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 08:57:48 UTC   Penneo system           188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:01:52 UTC   Penneo system           188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:01:52 UTC   Penneo system           188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:01:52 UTC   John Kleis Sundstrøm    188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-31 09:01:57 UTC   Penneo system           188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:02:14 UTC   John Kleis Sundstrøm    188.180.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand, Næstformand, Næstformand                              
  2025-03-31 09:04:38 UTC   Palle Lysbjerg          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Lysbjerg Hansen" at "palle@revisorkolding.dk"             
  2025-03-31 09:05:14 UTC   Palle Lysbjerg Hansen   212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-31 09:05:21 UTC   Palle Lysbjerg Hansen   212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-03-31 09:05:43 UTC   Penneo system           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:05:43 UTC   Penneo system           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:05:43 UTC   Palle Lysbjerg Hansen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-31 09:06:05 UTC   Penneo system           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:06:05 UTC   Penneo system           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:06:05 UTC   Palle Lysbjerg Hansen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-03-31 09:06:06 UTC   Penneo system           212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-03-31 09:06:11 UTC   Palle Lysbjerg Hansen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor      
  2025-03-31 09:08:31 UTC   Palle Lysbjerg          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henri Rix" at "hr@rixs.dk"                                      
  2025-04-01 09:11:21 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henri Rix" at "hr@rixs.dk"                             
  2025-04-01 15:39:28 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-01 15:39:42 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-02 09:27:34 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henri Rix" at "hr@rixs.dk"                             
  2025-04-02 18:15:45 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-02 18:15:52 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-02 18:15:52 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-02 18:16:03 UTC   Henri Rix               85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-03 08:57:01 UTC   Palle Lysbjerg          212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-03 09:32:21 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henri Rix" at "hr@rixs.dk"                             
  2025-04-03 11:53:01 UTC   Penneo system           78.153.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-03 11:53:01 UTC   Penneo system           78.153.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-03 11:53:01 UTC   Henri Rix               78.153.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-03 11:54:03 UTC   Penneo system           78.153.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-03 11:54:03 UTC   Penneo system           78.153.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-03 11:54:03 UTC   Henri Rix               78.153.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-03 11:54:04 UTC   Penneo system           78.153.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-03 11:54:23 UTC   Penneo system           78.153.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                           
  2025-04-03 11:54:23 UTC   Henri Rix               78.153.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
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